herzbach

PRODUKTDATENBLATT

28

172"

16

191

ART.NUMMER 36.677500.1.12

SERIE LIVING SPA

ARTIKEL Stabhandbrause Messing square
OBERFLACHE schwarz matt

ABMESSUNGEN 191 x 28 x 16 mm

BESCHREIBUNG

- Strahlart Regen

- mit CLEAN EFFECT

- eigensicher gegen Ruckfliellen

- Durchflussmenge (bei 3 bar) ca. 12 I/min

www.herzbach.com



